Протокол заседания президиума

Нижегородской федерации парусного спорта(НФПС).

21 февраля 2009 года

Присутствовали:Бобылев А.А.,Володин А.В., Котолымов С.А.,Востряков С.А., Пахомов В.В.,Терещенко Ю.А.,Алексеева Ю.В.,Бабиченко А.М.,Ясников В.А.

Повестка дня:

1.Утверждение председателей комитетов Президиума НФПС.

2.Задачи формирования состава комитетов.

3.Сроки разработки положений о комитетах.

4.Сроки утверждения календаря на 2009 год.

5.График заседаний президиума на 2009 год.

Постановили:

1.Утвердить

Котолымова С.А.-Председателем технического комитета.

Володина А.В.-Председателем спортивного комитета.

Вострякова С.А.-Председателем  комитета по работе с детьми и молодежью

Ясникова В.А.-Председателем  комитета. по информационной политике.

2.К следующему заседанию президиума 10.03.09г. представить списочные составы комитетов на утверждение .      ОТВ. Председатели комитетов

3.К следующему заседанию президиума 10.03.09г. представить проекты положений о соревнованиях в НФПС, положение о техническом комитете. ОТВ. Председатели комитетов (Котолымов,Володин)

4.Представить 10.03.09г. на утверждение президиума календарь мероприятий на 2009 год.

Отв.Ясников, Володин,Востряков.

5.С следующему заседанию президиума разработать график заседаний президиума.

Следующее заседание президиума провести 10.03.09г.в 18-00 в конференц-зале Кардиоцентра.на ул Ванеева.

         Председатель  _______________________Бобылев А.А.

         Секретарь __________________________Алексеева Ю.В.